
UCHWAŁA NR XXIX/189/2017
RADY GMINY POLICZNA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Policzna dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem danej szkoły, liczby punktów możliwych do uzyskania oraz określenia dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)   oraz art.133 ust. 2,3 i 6   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  z 
2017 r. poz. 59)   Rada Gminy Policzna uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych  
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Policzna dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
danej szkoły, liczbę punktów za określone kryterium oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia.

L.p. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
kryteriów

1. Kandydat zamieszkały w obwodzie 
sąsiadującym bezpośrednio z 
obwodem wybranej z szkoły

5 Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu zamieszkania

2. Kontynuacja nauki w danej szkole po 
realizacji obowiązku przygotowania 
przedszkolnego

5 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu realizacji obowiązku 
przygotowania przedszkolnego

3. Rodzeństwo realizuje obowiązek 
szkolny w tej szkole co kandydat w 
roku szkolnym, na który prowadzona 
jest rekrutacja

3 Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego 
potwierdzające realizację obowiązku nauki

4. Miejsce pracy rodziców/ opiekunów 
prawnych znajduje się w pobliżu 
szkoły

3 Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego o 
miejscu pracy

5. W pobliżu szkoły zamieszkują 
krewni kandydata wspierający 
rodziców/ opiekunów prawnych w 
zapewnieniu należytej opieki

3 Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego o 
zamieszkaniu krewnych kandydata, którzy 
wspierają rodziców w zapewnieniu 
kandydatowi należytej opieki

Oświadczenia wyżej wymienione składa się pisemnie pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie 
fałszywych oświadczeń. Składający oświadczenia jest obowiązany do zawarcia w nim klauzuli następującej 
treści:"Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia ''. Klauzula ta 
zastępuje pouczenie organu o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń  ( art.150 ust.6 
ustawy prawo oświatowe).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 4185



§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/130/2016 Rady Gminy Policzna z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoły 
podstawowej i klasy pierwszej publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Policzna dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem danej szkoły, liczby punktów możliwych do uzyskania oraz określenia 
dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Policzna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Jędra

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4185


		2017-04-27T11:46:33+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




